

ارسال حواله ارزی

www.lotoschina.com

ارسال حواله یوان بصورت آنلاین با بهترین نرخ ارائه می شود و میتوانید برای دریافت آخرین نرخ حواله یوان ، دلار ، درهم و یورو امروز با واحد ارزی تماس حاصل فرمایید. بازرگانی لوتوس ارائه دهنده خدمات جامع بازرگانی مستقر در چین می تواند در کلیه مراحل سفارش خارجی و واردات از چین به همراه شما باشد تا در این مسئله بتوانید با کمترین ریسک ، بیشترین سود آوری تجارت با چین را بجشید ، این شرکت ارائه دهنده مشاوره امور بازرگانی و کلیه مراحل حمل و ترخیص ، حواله یوان به چین ، حمل و ترخیص و ترخیص کالا ، حمل هوایی از چین ، ترخیص کالا از بندر عباس ، خدمات بازرسی کالا در چین می باشد. با توجه به نوسانات نرخ های ارز ، انجام حواله ارزی فقط روی خط انجام می گیرد.



برای پیشبرد معاملات خود با مراکز اقتصادی چین ابتدا لازم است بتوانید از راهی مطمئن مبلغ قراردادهای خود را به حساب بانکی افراد در این کشور واریز کنید. شما می توانید این کار را با ارسال حواله های یوان به چین به حساب مستقیم شرکت یا فردی که طرف معامله شما است انجام بدهید.

شما هم می توانید جهت مشاوره و پرسیدن هرگونه سوال درباره یوان به چین یا دیگر نقاط دنیا با کارشناسان ما در شرکت بازرگانی لوتوس تماس حاصل فرمایید. حضور افراد باتجربه و آگاه از مراحل ثبت و ارسال حواله های بانکی توسط شرکت بازرگانی لوتوس باعث شده تا ارسال حواله ها از این مرکز بدون هیچ اشکالی در سریع ترین زمان ممکن صورت بگیرد.

شرکت بازرگانی لوتوس در جهت سهولت داد و ستد بازرگانان و برداشتن موانع رونق اقتصادی کشور، کلیه امور مربوط به ارسال پول به خارج از کشور در قالب حواله یوان به حساب هایی با مقصد بانک های چینی را از درگاه های استاندارد جهانی، در سریع ترین زمان ممکن انجام می دهد. تخصص ما در ارسال حواله یوان به چین با بهترین نرخ یوان است. شرکت بازرگانی لوتوس آماده واریز حواله یوان RMB به بانک های چینی را دارا است.

حواله یوان چیست ؟

حواله یوان نوعی از ارز محلی کشور چین می باشد که به RMB یا RINEMEMBI نیز معروف می باشد ، ارز

یوان همانند ریال برای مصارف داخلی چین استفاده می گردد اما در سال های گذشته با توجه به اینکه حواله یوان وارد چرخه IMF شده است و به عنوان یکی از 6 ارز معتبر جهان شناخته می شود ، در حال حاضر چین تلاشی را بر این می کند که ارز حواله یوان را جایگزین ارز های دیگر از جمله دلار و یورو کند تا از خطرات و نواسانات جهانی ارز های دلار و یورو در امان بماند.

مزایای حواله یوان به نسبت حواله دلار چیست ؟

توصیه می شود بجای استفاده از ارز های بین المللی از ارز های محلی از جمله حواله یوان استفاده نمایند ، استفاده از ارز محلی چین بصورت حواله یوان امکان ایجاد بسیاری از مشکلات بعدی را جلوگیری می کند و به مراتب بسیار سریعتر از حوالجات ارزی دلاری که از طریق سیستم SWIFT ارسال می شود را دارد. استفاده از حواله یوان به دلایل بسیاری به کلیه تجار توصیه می گردد کلیه بازرگانان و تاجران محترم که وارد کننده کالا از چین می باشند می توانند معادل مبلغ ریالی واریزی خود را در حساب های فروشندگان چینی در کمترین زمان ممکن دریافت نمایند.

از مزایای حواله یوان به چین می توان به:

عدم هیچ گونه مشکلات بلوکه شدن و تحریمی در صورت پرداخت به یوان

بدون هیچ گونه کارمزد اضافی

عدم هزینه اضافی برای تبدیل به ارز چین

ارسال یوان در عرض چند ساعت

امکان ارسال در هر مبلغی

هزینه نهایی کمتر به نسبت حواله دلار

توصیه می شود به جای حواله دلار یا حواله یورو به چین ، پرداخت های مورد نیاز خود را بصورت حواله یوان RMB به چین انجام دهند تا از مزایای ذکر شده آن بهره مند شوند.

خدمات یوانی RMB در چین:

ارائه فاکتور رسمی خرید حواله یوان با شماره سنا

خرید حواله یوان صادرکنندگان به چین

فروش حواله یوان به واردکنندگان از چین

ارائه برترین نرخ حواله یوان در تابلو صرافی

فروش حواله یوان به سایر صرافی ها

خرید و فروش حوالجات ارزی خصوصا حواله به چین بصورت TT یوان

حواله تی تی به سراسر چین

ارسال حواله یوان به حساب شرکتهای چینی و اشخاص چینی

ارسال آنلاین حواله یوان